Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 274 присмотра и оздоровления»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 16, dou274@mailkrsk.ru, тел. 202-22-72

ПРИКАЗ Номер документа Дата

01-05-044 08.05.2024

О проведении оценки эффективности реализации программ наставничества

На основании приказа Главного управления образования от 03.05.2024 № 1149 «О

проведении мониторинга сайтов образовательных организаций в 2023-2024 уч. году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить куратору программы наставничества в МБДОУ Канищевой М.С.,

провести оценку эффективности реализации программ наставничества с учетом

методических рекомендаций по проведению мониторинга реализации программы

наставничестве в период до 14.05.2024 г.

2. Поручить куратору программы наставничества в МБДОУ Канищевой М.С.,

разместить актуальные локальные нормативные акты, обеспечивающие реализацию

системы наставничества, подготовить и разместить на сайте аналитическую справку

по итогам мониторинга реализации программы наставничества, заполнить анкету-

опрос «Мониторинг реализации и эффективности программ наставничества» в срок

не позднее 17.05.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ_____________ А.Е. Герлиц

С приказом ознакомлены:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

mailto:dou274@mailkrsk.ru